
 
 

  

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
I s t i t u t o  d ’ I s t r u z i o n e  S u p e r i o r e  “ C .  M o n d e l l i ”  -  M a s s a f r a  ( T A )  

C.M. TAIS02700L - Cod.Fisc.02911740732  

PEO: TAIS02700L@istruzione.it – PEC: TAIS02700L@pec.istruzione.it 

www.mondelliamaldi.edu.it  
 

 
 

A 
G 
R 
A 
R 
I 
O 

M 
O 
N 
D 
E 
L 
L 
I 

 
All’Albo 
Al sito WEB dell’Istituto 

 
Oggetto: pubblicazione graduatoria definitiva selezione Esperti 

10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-32 Titolo: “All in Five”- CUP: I99J20002340007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico (prot. n. AOODGEFID/26502 del 06 agosto 2019) per la realizzazione di progetti volti 
al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la 
prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità - Fondi 
Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 -Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 
10.2 – Azione 10.2.2  - Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 
10.2 – Azione 10.2.2; 

VISTA  la proposta progettuale inoltrata da questa Istituzione Scolastica (candidatura n.1021777 del 
21.10.2019); 

VISTA la Nota Ministeriale Prot. n. AOODGEFID/28505 del 17.09.2020 - Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – 
Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Autorizzazione 
progetti; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019-22; 

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
2014 – 2020” prot. n. 1498 del 9.02.2018; 

ATTESA la necessità, per l’attuazione del progetto, di selezionare e avvalersi di figure di elevato profilo 
professionale aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti l’azione formativa del 
progetto:10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-32- “All in Five”;  

VISTI i criteri di selezione adottati dagli OO.CC. previsti per l’attuazione dei PON FSE Programmazione 
2014-2020; 

VISTO il proprio avviso di selezione per Esperti per i moduli WEB Radio e Start APP (prot.n.  967 del 
20.01.2022); 

VISTE le nomine con cui si individuano i componenti della Commissione per l’esame delle candidature di 
Esperto (prot. n.1640 del .02.2022); 

VISTO il verbale redatto dalla suddetta Commissione a seguito dell’esame delle candidature, recante i 
punteggi assegnati a ciascun candidato (prot. n.1695  del 02.02.2022); 

VISTA  la pubblicazione della  graduatoria provvisoria, prot.n. 1758 del 03.02.2022; 

VISTA l’assenza di reclami proposti nei termini prefissati 

 
 





 

DISPONE  
 

l’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva relativa alla figura professionale di 

“Esperto”, nell’ambito del progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-32 Titolo: “All in Five”- 

 

 
Modulo: WEB Radio 

Esperto Totale 

Marzia Grazia  80 

 
Modulo: Start App 
Esperto Totale 

Marzia Grazia  80 

 
Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’Albo Pretorio on line e nell’apposita sezione PON del 
sito, raggiungibile dal link “PON 2014-2020” presente nella home page del sito WEB. 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Francesco Raguso 

documento firmato digitalmente 
ai sensi  del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate e  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 


